
 Uchwała Nr  XXIV/154/05
    Rady Gminy Trzcinica

  z dnia  30 marca 2005 r.

                            w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej
                                         i Oddziału Przedszkolnego w Kuźnicy Trzcińskiej

Na  podstawie art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004r.  Nr 256, poz.2572 , Nr273, poz. 2703 i Nr 281 , poz. 2781 oraz z
2005 r. Nr 17 , poz.141)  oraz  art.18 ust. 2 , pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.   z  2001r.   Nr  142,  poz.  1591  ,z  2002r.  Nr  23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984 , Nr 153 , poz. 1271, Nr 214, poz. 1806
oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568)  uchwala się , co nastepuje: 

§ 1.

Z dniem 31 sierpnia 2005 r. likwiduje się Szkołę  Filialną i Oddział Przedszkolny  w
miejscowości   Kuźnica Trzcińska.

§ 2.

Obwód   likwidowanej   Szkoły  Filialnej  i  Oddziału  Przedszkolnego   w  Kuźnicy
Trzcińskiej  przejmuje Zespół Szkół w   Trzcinicy.
                              
                                           § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4.

1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz
w Szkole Filialnej  i Oddziale Przedszkolnym w  Kuźnicy Trzcińskiej.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Bartkowiak

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXIV/154/05
Rady Gminy Trzcinica z dnia  30 marca 2005r.
w sprawie likwidacji  Szkoły Filialnej i Oddziału
Przedszkolnego w Kuźnicy Trzcińskiej.

Szkoła  Filialna  i  Oddział  Przedszkolny  w  Kuźnicy  Trzcińskiej  jest  filią  Szkoły
Podstawowej w Trzcinicy , wchodzącej w skład  Zespołu Szkół w Trzcinicy.
W  roku  szkolnym  2005/06  w  Szkole  Filialnej  uczyłoby  się  15  uczniów  ,  a  w
Oddziale Przedszkolnym będzie 8 dzieci.
Obsada nauczycielska to 2 nauczycieli pełnozatrudnionych ,1 niepełnozatrudniony, 1
uzupełniający etat  w innej  szkole  ,  a  także  pracownica  obsługi  –  sprzątaczka  (½
etatu).Łączna  ilość  godzin  lekcyjnch  i  zajęć  dodatkowych  wraz  z  oddziałem
przedszkolnym wynosi  64 godziny.W związku z powyższym koszt  utrzymania  tej
placówki  jest  stosunkowo  wysoki  i  wynosi  115 tys.zł.,  co  przekracza  możliwości
finansowe  Gminy  Trzcinica  ,  przy  ciągle  malejącej  subwencji  na  oświatę  i
zmniejszającej się z roku na rok liczby uczniów.
Uczniowie  klas  I-III  i  dzieci  z  oddziału  przedszkolnego  będą  miały  zapewnioną
naukę  oraz  sprawny  i  bezpieczny  dowóz  do  nowej  szkoły  w  Trzcinicy  ,  której
zakończenie i oddanie do użytku planowane jest w m-cu sierpniu  2005 r.Szkoła ta
będzie posiadać odpowiednie warunki do kształcenia, będzie wyposażona w toalety ,
łazienki, pracownie , salę gimnastyczną, a ilość sal lekcyjnych będzie wystarczająca,
aby uczniom zapewnić właściwe warunki do nauki.
Podjęcie przedmiotowej uchwały zostało poprzedzone uchwałą o zamiarze likwidacji
w/w  placówek  oraz  powiadomieniem   rodziców  na  zebraniu  wiejskim  w  m-cu
styczniu 2005r.  Ponadto w terminie ustawowym zawiadomiono Kuratora Oświaty ,
który  Postanowieniem   Nr  9/2005  z  dnia  28.02.2005r.  pozytywnie  zaopiniował
likwidację Szkoły Filialnej  i  Oddziału Przedszkolnego w Kuźnicy Trzcińskiej.
W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 

Wójt Gminy
inż.Stanisław Szydlik

 


